(Perincian Terlampir pada RAB) 

- pra-penelitian,      Rp.  1.0000.000,- 

- Pengumpulan data dan analisis    Rp. 13.000.000.- 

- Penyelesaian capaian    Rp.     500.000,- 

- Penerbitan artikel pada jurnal sinta 2  Rp.   1.500.000,- 

- Jumlah       Rp. 16.000.000,- 

(Enam belas juta rupiah) 

Organisasi Pelaksana Penelitian 

Tim Peneliti : 

Ketua :  Nama   : Dr. Drs. Husnul Bahri, M.Pd 

NIP   : 196209051990021001 

NIDN   : 2005096201 

Anggota  : Nama   : Dr. Buyung Surahman, M.Pd   

NIP   :